



Starostwo Powiatowe w Wołowie

pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,
e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu Wołowskiego w okresie od 21 listopada 2024 r. do 12 grudnia 2024 r.

W okresie objętym sprawozdaniem Zarząd Powiatu Wołowskiego odbył 5 posiedzenia.

I. Przyjął i zdecydował o skierowaniu na sesję projektów uchwał Rady Powiatu Wołowskiego:

- w sprawie rozpatrzenia projektu oraz podjęcia uchwały Rady w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Wołowskiego na lata 2025-2036.
- w sprawie rozpatrzenia projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2025.
- w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wołowskiego LXVI/318/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2024 rok.

II. Podjął uchwały:

- w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2024 rok – 3 Uchwały.
- w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu, w którym udzielana będzie nieodpłatna pomoc prawna i świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie Powiatu Wołowskiego w 2025 r.

Zarząd Powiatu Wołowskiego przedmiotową uchwałą rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu, w którym udzielana będzie nieodpłatna pomoc prawna i świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie Powiatu Wołowskiego w 2025 r., ogłoszony w dniu 23 października 2024 r. Konkurs wygrała Fundacja w Służbie Wsi ul. Dąbrowskiego 42 we Wrocławiu. Kwota przyznanych środków publicznych to 71.050,56 zł.

- w sprawie zatrudnienia Pani Małgorzaty Hołówki na stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Wołowie

Zarząd Powiatu Wołowskiego przedmiotową uchwałą z dniem 1 stycznia 2025 r. zatrudnia Panią Małgorzatę Hołówkę na stanowisku dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Wołowie na czas nieokreślony.



Starostwo Powiatowe w Wołowie

pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,
e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl

- **w sprawie zmiany uchwały nr 316/809/24 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2024 r.**

Zarząd Powiatu Wołowskiego przedmiotową uchwałą postanowił zwiększyć limit kwoty maksymalnej przypadającej na nauczyciela dofinansowania doskonalenia zawodowego. Zmiana limitu mieści się w granicach środków zabezpieczonych w budżecie.

- **w sprawie zatwierdzenia planów pracy na rok 2025 dla Powiatowego Ośrodka Wsparcia – Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołowie**

Zarząd Powiatu Wołowskiego przedmiotową uchwałą zatwierdził plan pracy domu typu A, B i D na 2025 rok Powiatowego Ośrodka Wsparcia – Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołowie.

- **w sprawie przyznania stypendiów za szczególne osiągnięcia w dziedzinach: naukowej, artystycznej i sportowej dla uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat Wołowski**

Zarząd Powiatu Wołowskiego przedmiotową uchwałą postanowił przyznać 12 stypendiów za szczególne osiągnięcia sportowe i naukowe dla uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat Wołowski.

- **w sprawie zmiany uchwały nr 21/70/2024 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 12 listopada 2024 r. w sprawie przedstawienia projektu wieloletniej prognozy finansowej oraz projektu uchwały budżetowej Powiatu Wołowskiego na 2025 rok**

Zarząd Powiatu Wołowskiego przedmiotową uchwałą przyjął autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołowskiego oraz autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2025 rok, przyjętych uchwałą nr 21/70/2024 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 12 listopada 2024 r.

- **w sprawie przyznania dofinansowania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski w związku ze wspieraniem doksztalcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli**

Zarząd Powiatu Wołowskiego przedmiotową uchwałą przyznał 11 nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski, dofinansowanie do opłat za kształcenie pobierane przez nich w szkołach wyższych i jednostkach, których zadania statutowe związane są z doskonaleniem zawodowym nauczycieli oraz dofinansowanie do opłat za kursy kwalifikacyjne organizowane za zgodą kuratora oświaty przez akredytowane placówki doskonalenia nauczycieli.

STAROSTA WOŁOWSKI

Jan Janas